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REPUBLIKA E SHQIPERJSE 

Uni\,ersiteti i Shkodrcs "Luigi Gurakuqi" 

Shkoder,me (ft! ,,( '.<. I Ro2Q_ 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

VEN DIM 
Nr. __ P_o __ date aS I )Q, I P,o~'L. 

PER SHTIMIN  E N JE QEN DRE VOTIMI PRAN E FAKULTETIT TE SHKEN CA VE 
TEN ATYRES 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 05.12.2022, ne zbatim 

te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 

arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise"; Statutit te Universitetit te Shkodres "Luigj 

Gurakuqi", Rregullores se zgjedhjeve, Neni 6, pika2, germa e; kerkeses se nje grupi 

studentesh te Departamentit Infermieri; 

VEN DOSI: 

1. Miratimin e shtimit te nje qendre votimi prane Departamentit lnfermieri pjese e 

Fakultetit te Shkencave te Natyres, me 2/3 e votave pro. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, dhe i percillet Komisionit te Zgjedhjeve ne 

Fakultet prane Fakultetit te Shkencave te ~atyres per zbatim. 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

Kryetar. 

~ J ~·a >LQQ ~ iuri " Anetare 

Sebastjan J ~uQf!~~ 
MeganKrah· 
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Sekretar 
MeganKrahi 

Ingrit Tirana 
Marse! Nilaj 
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